
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

13R.00456 
• • ^ 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7. H-2 

Onderwerp: vaststel l ing belast ingverordeningen 2014 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 19 november 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

vast te stellen de volgende verordeningen: 

01 de verordening onroerende-zaakbelastingen 2014 
02 de verordening parkeerbelastingen 2014 
03 de verordening hondenbelasting 2014 
04 de verordening precariobelasting 2014 
05 de verordening toeristenbelasting 2014 
06 de verordening reinigingsheffingen 2014 (afvalstoffenheffing, reinigingsrecht) 
07 de verordening rioolheffing 2014 
08 de verordening lijkbezorgingsrechten 2014 
09 de verordening marktgelden 2014 
10 de verordening havengelden 2014 
11 de legesverordening 2014 

b e s l u i t : 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Woerden jri zijn 
openbare vergadering, gehouden op 18 december 2013 

De voorzitter De-griffifer 


